Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kombiloc - koncovky na páru
KOMBILOC STEAM IG MS 2826 - Mosazný trn s mosaznými
objímkami pro páru
Kód produktu: 30357
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: +120°C/+210°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58

matice pro utažení objímek, jsou součástí výrobku.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DIK12-13/MS
13x6
G 1/2"
25 mm
18 bar
27
88 mm
53 mm
0,66 kg
ks
1 130,70 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK34-19/MS
19x7
G 3/4"
33 mm
18 bar
32
92 mm
68 mm
0,68 kg
ks
1 115,40 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK10-25/MS
25x7,5
G 1"
40 mm
18 bar
41
93 mm
77 mm
0,93 kg
ks
1 289,80 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK15-38/MS
38x8
G 1.1/2"
33 mm
18 bar
55
120 mm
101 mm
1,93 kg
ks
2 709,80 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DIK20-50/MS
50x9
G 2"
25 mm
18 bar
70
131 mm
111 mm
2,613 kg
ks